
TOIMINTATAPAHTUMAT 
Merkitse almanakkaasi aina heti ne tilaisuudet, joihin aiot osallistua, niin tapahtuma ei pääse unohtumaan. 

Exlibrisillat pidetään pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä torstaina (ei heinä-elokuussa) Turussa 

klo 17-19 Turun NNKY:n huoneistossa, Vähä-Hämeenkatu 12 a.  

ILMOITTAUTUMISET keskitetysti tekstiviestein ilmoittautumissihteerille (sivun alareunassa yhteystiedot). 

Exlibrisilta to 2.1. klo 17. Taiteilijavieraana Tuuli Hypén. Jatkona huutokauppa sekä postitustalkoot. 

Exlibrisilta to 6.2. klo 17. Lehden nro 85 postitustalkoot. 

Jyväskylä. pe-la 7.-8.2. Vanhan Kirjan Talvi kaupunginkirjastossa, Vapaudenkatu 39-41. Vapaa pääsy, 

avoinna perjantaina klo 15-20 ja lauantaina klo 10-17. Näyttely ja neuvontaa osastollamme, jonne päivysapu 

on tervetullutta. Päivien aikana on exlibrisluento, joka aihetta ja ajankohtaa ei vielä tiedetä. 

Keräilijäristely 28.2.-1.3. 

Viking Linen uusi m/s Grace lähtee Turusta pe 28.2. klo 20.55, paluu la 1.3. klo 19.50. Hyvät 

yhteyskuljetukset satamaan junalla ja busseilla. 

Hinta 1 h-hytissä 112 €, 2 h-hytissä 79 €, 3 h-hytissä xx € ja 4 h-hytissä XX €. Jos haluaa myös perjantain 

illallisen, niin lisähinta on 31 €. 

Hinta kattaa matkan Inside two-luokassa, aamiaisen, seminaarin klo 10-14, kokouskahvin/teen ja hedelmiä 

sekä päivällisen ruokajuomin klo 15. 

Tänä vuonna risteily peruuntui, kun vähimmäismäärä 10 henkeä jäi yhdestä osallistujasta kiinni. 

Ilmoittautumiset 20.1. mennessä Maritalle ja maksu samanaikaisesti yhdistyksen tilille (sivulla 3). 

Seminaariohjelma tehdään jälleen monipuoliseksi tutun kaavan mukaisesti: Exlibrisluento, 

keskustelukierros, huutokauppa osallistujien tuomista keräilykohteista (siis muutakin kivaa kuin exlibriksiä), 

leikkimielinen joukkuetietokilpailu, merkkien vaihtoa yms. 

Tule mukaan ja tuo ystäväsikin kivaan porukkaan merihenkisesti! 

Huhtikuussa Espanjaan 

Yllättävän pieni joukko, vain 7 henkeä, intoutui FISAE:n kongressiin Espanjan Kataloniaan ja oman ohjelman 

pariin Barcelonaan 22.4.-1.5.  

Lehdessä nro 83 annetut tiedot pitävät paikkansa, mutta opastetusta retkestä Dalin kotimuseoon 

jouduimme luopumaan, teemme matkan Figueresiin omatoimisesti. 

Järjestäjien määräaika umpeutuu vasta 10.1., joten vielä voi ryhmään liittyä, jos lentoliput vain järjestyvät. 

Exlibrismeeting pe-su 23.-25.5. 
Merkitse jo nyt uuteen almanakkaasi vuoden kotimainen kohokohta Naantalin Soiniemessä alkaen pe klo 18 

ja päättyen su klo 15. 

Monipuolinen ohjelma julkaistaan helmikuun lehdessä. Toivottavasti osallistujamäärä jälleen kasvaa ja 

saamme mukaamme paljon ensikertalaisia nauttimaan yhdessäolosta. 

Latvian Riikaan  6.-10.8. 
Latvian matkalle lähdemme ke 6.8. klo 21.30 ja yövymme Vikingin XPRS aluksella. Tallinnasta Helsinkiin 

palaamme samalla laivalla su klo 19. 

Riikassa asumme vanhan kaupungin keskustassa Hanza Hotel´issa, retkikohteena on Rundalen palatsi. 

Hinta 1 h-majoituksella aamiaisin 305 €, 2 h-huoneessa 240 € ja 3 h-huoneessa 225 €. Tosi edullista...  

Latviaan matkustamme tutulla 18 hengen pikkubussilla. Paikat täytetään varausjärjestyksessä edellyttäen 

samanaikaista 50 € ilmoittautumismaksun suoritusta (ei palauteta). 


